

ราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ถมดินหน้าศาลาตাপู หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาแดง

- ถมดินปรับระดับพื้นที่ จุดที่ 1 พื้นที่ 1,816.75 ตร.ม. ลึกเฉลี่ย 1.50 ม. มีปริมาณดินถม 2,725.13 ลบ.ม.

- ถมดินปรับระดับพื้นที่ จุดที่ 2 พื้นที่ 180.00 ตร.ม. ลึกเฉลี่ย 1.85 ม. มีปริมาณดินถม 333.00 ลบ.ม.

หรือมีปริมาณดินถมรวมไม่น้อยกว่า 3,058.13 ลบ.ม.

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาแดง

วันที่

18 มิถุนายน 2563

ประมาณการตาม

ราคาน้ำมันคิดที่ราคา 21.00 - 21.99 บาท

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

โครงการ ถมดินหน้าศาลาตাপู หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาแดง

402,800.00 บาท

รวมค่างานก่อสร้าง

402,800.00 บาท

(สี่แสนสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตาม คำสั่ง อบต.หนองบัวศาลา ที่ 1597/2562 ลงวันที่ 18 ธันวาคม พ.ศ. 2562

ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นางสาววรรณระภาค แสงทะเล)

รองปลัด อบต.หนองบัวศาลา

เห็นชอบ

(นายนิกร ศิริอุดม)

ปลัด อบต.หนองบัวศาลา

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หน.ฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายบรรเจิด กาญจนเกตุ)

หน.ฝ่ายก่อสร้าง

อนุมัติ

(นายจำเริญ เปล้ากระโทก)

นายก อบต.หนองบัวศาลา

อนุมัติวันที่ ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๓

สำเนาถูกต้อง



(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง



สรุปราคากลาง ค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถมดินหน้าศาลตาปู่ หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาคง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาคง
 แบบเลขที่ ก.16 /2563
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.หนองบัวศาลา
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคา เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	308,136.68	1.3074	402,857.89	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				
รวมค่าก่อสร้าง				402,858	บาท
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง				402,800	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งแต่งตั้ง
 คำสั่ง อบต.หนองบัวศาลา ที่ 1597/2562 ลงวันที่ 18 ธันวาคม พ.ศ. 2562

(สี่แสนสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ปริมาณดินถมรวม 3,058.13 ลบ.ม.

เฉลี่ยราคา 131.71 บาท/ลบ.ม.

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นางสาววรรณระกาศ แซงทะเล)

รองปลัด อบต.หนองบัวศาลา

เห็นชอบ 26/6

(นายนิกร ศิริอุดม)

ปลัด อบต.หนองบัวศาลา

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หน.ฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

อนุมัติ 26/6

(นายจำเริญ เปล้ากระโทก)

นายก อบต.หนองบัวศาลา

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายบรรเจ็ด กาญจนเกตุ)

หน.ฝ่ายก่อสร้าง

อนุมัติวันที่ ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๓

สำเนาถูกต้อง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ถมดินหน้าศาลาตึก หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาตง
ลักษณะงาน	- ถมดินปรับระดับพื้นที่ จุดที่ 1 พื้นที่ 1,816.75 ตร.ม. ลึกเฉลี่ย 1.50 ม. มีปริมาณดินถม 2,725.13 ลบ.ม. - ถมดินปรับระดับพื้นที่ จุดที่ 2 พื้นที่ 180.00 ตร.ม. ลึกเฉลี่ย 1.85 ม. มีปริมาณดินถม 333.00 ลบ.ม. หรือมีปริมาณดินถมรวมไม่น้อยกว่า 3,058.13 ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาตง
แบบเลขที่	ส.ป.ด 12563
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อบต.หนองบัวศาลา
เมื่อวันที่	18 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถม พร้อมปรับเกลี่ย	3,058.13	ลบ.ม.	100.76	308,136.68	-	-	308,136.68	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน								308,136.68	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นางสาววรรณะภักดิ์ แซงทะเล)

รองปลัด อบต.หนองบัวศาลา

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หน.ฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายบรรเจ็ด กาญจนเกตุ)

หน.ฝ่ายก่อสร้าง

สำเนาถูกต้อง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง